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 Üniversitemiz Şuhut Meslek Yüksekokulu tarafından Büyük Taaruz'un 100. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenecek olan "Büyük Taarruz'un 100. Yılı Ulusal Afiş Yarışması"na ait iç yazı ve 
afiş yazımız ekinde gönderilmiş olup, yarışmanın Üniversiteniz ilgili birimlerine duyurulması hususunda;

 Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

Prof.Dr. Mehmet KARAKAŞ
Rektör 

Ek:
1- İç Yazı (2 Sayfa)
2- Afiş (1 Adet)
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜNE

Büyük Taaruz'un 100. Yılı Etkinlikleri kapsamına düzenlenecek olan "Büyük Taarruz'un 100. 
Yılı Ulusal Afiş Yarışması"nın diğer üniversitelere duyurulması hususunda

Gereğini arz/rica ederim.

Prof.Dr. İsmail KÜÇÜKKURT
Müdür 
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Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 25 Ağustos 1922 gecesi başlayan, akabinde Afyonkarahisar’ın 
27 Ağustos 1922’de ve İzmir’in 9 Eylül 1922’de düşman işgalinden kurtuluşu ile sonuçlandırılan 
Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan Muharebesi, Türk milletinin bağımsızlık ve istiklal uğruna 
ortaya koyduğu azim ve fedakârlığın en kıymetli örnekleri arasında yer almaktadır.

Geçmiş ile gelecek arasında köprüler kurma, önemli değerleri topluma yansıtma özellikleri ile 
görsel iletişim tasarımının değerleri kalıcı kılma, kimlik oluşturma ve gelecek nesillere anlatma 
konularında büyük önem ifade eden bu özelliğinden hareketle “Büyük Taarruz’un 100. Yılında 
Ulusal Afiş Tasarımı Yarışması” düzenlenmektedir.

Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Şuhut Kaymakamlığı, Şuhut 
Belediyesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu yürütücülüğünde 
gerçekleştirilecek ulusal afiş yarışmasıyla Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kocatepe’den Türk 
milletinin kaderine yön verdiği bir halkın millet olma mücadelesinin, uyanışının, birleşmesinin ve 
ayağa kalkıp destanlaşmasının tasarımın dili ile anlatılması ve gelecek nesillere aktarılması 
hedeflenmektedir.

Son eser teslim tarihi 26 Temmuz 2022 olan Ulusal Afiş Yarışmasının başvuru formu, 
https://buyuktaarruzyarismaafis.aku.edu.tr adresinde yer almaktadır. Yarışmanın kapsamı, 
kurulları, sergilerin açılacağı iller, yarışma takvimi, jüri üyeleri ve değerlendirme süreci vb. 
bilgilere de yarışmanın web sayfasından ulaşılabilmektedir.

“Büyük Taarruz’un 100. Yılı Ulusal Afiş Yarışması”nın üniversitenizin ilgili birimlerinde 
duyurulması hususunu saygılarımla arz ederim.




